

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข กส.ถ.30-006 สายบ้านโพนสว่าง หมู่ 4
 ตำบลโนนสวรรค์ ตำบลภูโป โดยวิธีคัดเลือก / คานคอนกรีต(30.10.17.17)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนามะเขือ / เทศบาลตำบลนามะเขือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,925,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.30-006

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,010,593.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เคนชัย ยวงวิภักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลนามะเขือ

7.2 ไพรัตน์ ลีวขอนแก่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 จิระดาภรณ์ ภารบุรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง

เคนชัย ยวงวิภักดิ์

20 กันยายน 2564 11:20:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข กส.ถ.30-006 สายบ้านโนนสวรรค์ หมู่ 4 ตำบลภูโป โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนามะเขือ

(เตนชัย ยวงวิภัคดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพรัตน์ ลีวขอนแก่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิระดากรณ ภารบูรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เตนชัย ยวงวิภัคดี

20 กันยายน 2564

2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถมป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง	ตร.ม.	15,000.000	3.63	54,450.00	1.3352	4.84	72,701.64
2		ลบ.ม.	750.000	757.93	568,447.50	1.3352	1,011.98	758,991.10

เด่นชัย ยาวงวิภักดิ์

20 กันยายน 2564 11:24:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข กส.ถ.30-006 สายบ้านโนนสว่าง หมู่ 4 ถึงบ้านโนนสวรรค์ ตำบลภูบ่อ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลนารายณ์/เทศบาลตำบลนารายณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	600.000	112.48	67,488.00	1.3352	150.18	90,109.97
	3. งานผิวทาง							
4	3.1 งานผิวทาง							
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	15,000.000	423.32	6,349,800.00	1.3352	565.21	8,478,252.96

เดียนชัย ยวงวิภักดิ์

20 กันยายน 2564 11:24:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข กส.ถ.30-006 สายบ้านโนนสว่าง หมู่ 4 ถึงบ้านโนนสวรรค์ ตำบลภูโป โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลนมะเขือ/เทศบาลตำบลนมะเขือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	254.36	38,154.00	1.3352	339.62	50,943.22
6	รอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,345.000	175.39	235,899.55	1.3352	234.18	314,973.07
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,000.000	61.07	183,210.00	1.3352	81.54	244,621.99
รวมราคากลาง								10,010,593.95

เด่นชัย ยวงวิภักดิ์

20 กันยายน 2564 11:24:07

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

[illegible][illegible]